
Zarządzenie Nr 205/11

Prezydenta  Miasta  Łomży
z dnia  19 września 2011 r.

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Łomży

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. nr 214 poz. 1407 
z późn. zm.) oraz § 9 ust.2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej  z dnia 
25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych 
rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję z dniem 19 września 2011r. Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych, 
zwaną dalej „Powiatową Radą”.

§ 2

Do zakresu działania Powiatowej Rady należy w szczególności:
1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do:
    a) integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
    b) realizacji praw osób niepełnosprawnych,
2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych,
3) ocena realizacji programów,
4)  opiniowanie  projektów uchwał  i  programów przyjmowanych  przez Radę Miejską Łomży pod 

kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych.

§ 3

W skład Powiatowej Rady wchodzą:
1. Witold Długozima
2. Janina Picewicz - Znosko
3. Jan Szymański
4. Alina Święcińska
5. Ewa Żelechowska

§ 4
Kadencja Powiatowej Rady trwa 4 lata.

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI


	Zarządzenie Nr 205/11
	Prezydenta  Miasta  Łomży
	z dnia  19 września 2011 r.

